
Az utóbbi negyven év legnagyobb turisztikai beruházásának 
számít Szovátán a péntek délután ünnepélyesen felavatott 
négy csillag superior Crystal szálloda. A fürdőtelepi sétány 
elején felépített négyszintes hotel alsó szintjén wellness- 
központot alakítottak ki, ahol édes- és sós vizű meden- 
cék, gyermekmedence, játszószoba és a környéken külön- 
legességnek számító csúszdák is várják az aquaparki élmé-
nyeket kereső vendégeket, szeptembertől pedig meg- 

nyitja kapuit a szálloda gyógyászati részlege is. A Káli cég- 
csoport közel száz munkahelyet teremtő beruházását a ma-
gyar állam is támogatta a Pro Economica Alapítványon ke-
resztül. 

A piacot a bankok is  
mostohán kezelik  

A marosvásárhelyi napipiac közelében nőttem fel. Tanúja voltam 
népszerűségének, amikor a Városháza mögött, a jelenlegi Park szál-
loda és parkoló helyén működött. Édesanyám gyakran küldött el vá-
sárolni, ha valami éppen nem volt otthon, de sokszor elkísértem, 
miközben megtanított, honnan lehet megállapítani, hogy melyik a 
friss áru, amire érdemes pénzt kiadni.  

A napipiac továbbra is népszerű maradt, amikor a Cuza Vodă és 
a Bőség utca közötti területre költöztették. Valósággal pezsgett az 
élet, a vendéglő teraszán nem lehetett helyet találni, és a piactér tele 
volt friss áruval. A hátsó kis üzletekben hozzáférhető áron mérték a 
húst, a tejterméket, később az élő halat. Az asztalokon gazdag volt 
a kínálat zöldségből, gyümölcsből, cserepes virágból viszont sokkal 
kevesebb, mint manapság. Piacnapokon, csütörtökön és szombaton 
nem maradt üres egyetlen asztal sem. Jobbára vidéki termelők fog-
lalták el az árujukkal, a viszonteladók sokkal később jelentek meg, 
és szaporodtak el, amit hiába akartak a hivatalosságok a későbbi-
ekben felszámolni. Aztán felépült a csarnok, a földszinten a téli hó-
napokban zöldséget és gyümölcsöt árultak, az emeleten sok 
kiskereskedő cipőt, ruhaneműt, rövidárut, függönyt és egyebeket kí-
nált. A többségüket felszámolták, amikor kínai termékeket árusító 
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Az elkopott Zsolnay  
cserepeket med-
gyesire cserélik 
„Nagy felújításon esik át a régi város-
háza. 2020. október 20-án kötöttük 
meg a szerződést, amelynek értéke 
3,3 millió lej. Ebben az összegben 
benne van az épület körüli vízelveze-
tés, a csatornázás és a tetőjavítás.” 

____________2. 
„Két kapus sem 
tudta volna  
hárítani!” 
Sokan elmondták véleményüket a 
Rapid 1923 – Sepsi OSK mérkőzésen 
meg nem adott góllal kapcsolatosan. A 
legtöbben úgy vélekedtek, Sebastian 
Colțescu téves döntést hozott.  

____________4.  
Vondrousova 
Wimbledon  
idei női bajnoka 
A cseh Marketa Vondrousova nyerte a 
wimbledoni teniszbajnokság női egyes 
versenyét, mivel a szombati döntőben 
két szettben, 6:4, 6:4-re legyőzte a tu-
néziai Ons Jabeurt, és megszerezte 
pályafutása első Grand Slam-trófeáját. 

____________6.  

Fotó: Nagy Tibor 

Ne feledje 
idejében 

megújítani  
előfizetését! 
Ha előfizet,  

biztosan 
kézhez kapja, 
féláron! 

Az Optika Optofarm újabb akciót hirdet minden  

nyugdíjas ügyfele számára:  
50%-os kedvezménnyel 

kaphatók a közellátó műanyag monofokális  lencsék  
2023. július 31-ig.  

Keressen minket  
Marosvásárhelyen, Szászrégenben és Szovátán! 

Előjegyzésért hívja a 0265-212-304-es telefonszámot!  

(Folytatás a 3. oldalon)



üzletet rendeztek be, de egy idő után 
feltehetően a vásárlók kis száma miatt 
az üzlet bezárt.  

Ahogy a különböző városnegyedek-
ben új piacokat hoztak létre, a Cuza 
Vodă utcai piac népszerűsége hanyat-
lani kezdett. Amit tovább rontott a 
nagyáruházak megnyitása, ami ked-
venc bevásárlóhellyé vált sokak szá-
mára. A megkérdezettek bevallása 
szerint inkább lemondanak arról, 
hogy a kistermelőtől vásároljanak, ha 
szabadon választhatnak az áruházak 
kínálatából. Az se baj, ha kicsit vér-
szegény és fonnyadozó, de válogatni 
lehet. Ezt a piaci eladók többsége 
zokon veszi, és bármennyire szemfü-
les a vevő, odalopnak éretlen vagy 
romlott árut is a megvásárolt zöldség, 
gyümölcs közé. Természetesen a vá-

sárlók sem tökéletesek, ha engedik, 
vannak, akik visszaélnek az árus jó-
indulatával.  

Az elmúlt városvezetés nagy ese-
ményének számított, amikor a piacte-
ret befedték, de kiderült, hogy a 
madarak berepülnek, megdézsmálják 
az árut, és nagyon meleg van a mű-
anyag fedél alatt.  

A polgármesteri hivatal újabb vál-
toztatásra készül. Pályázatot hirdet-
tek a piac mezőgazdasági és 
élelmiszer-kereskedelmi központtá 
való átalakítására, háromszintes 
mélygarázzsal, kétszintes modern 
csarnokkal, amelynek földszintjén a 
mezőgazdasági terméket árusítók is 
helyet kapnának. Csak azt nem 
tudom, hogy hány alkalmi vidéki kis-
termelőnek lesz majd pultja, és tudja 

megfizetni a csarnokbeli vámot. A há-
romszintes mélygarázs ötlete pedig ri-
asztó, ha a piac közelében folyó 
építkezésre gondolunk, ahol a talaj-
vízre öntötték a mélygarázs beton-
alapját, és az egész munkálat a 
földszintes vagy egyemeletes házak 
között elborzasztó jelenségként hat. 

A napipiac fogyó népszerűségéből 
ítélve, bármilyen szép is lesz az új 
központ, kérdés, hogy készítettek-e 
előzetes felmérést a lakossági igé-
nyekről. Nem látom igazán, hogy a 
délutánra a gyalogosforgalomtól tel-
jesen kiürülő Cuza Vodă utcából ki 
fog majd a kockaköves piaci prome-
nádon sétálni, és a 250 helyes mély-
garázst gépkocsival megtölteni. 
Nehogy az elhúzódó építkezés miatt a 
piac jelenlegi árusai és vásárlói is  
végérvényesen elpártoljanak.  

Egyébként jelenleg a bankok keze-
lik a legmostohábban a piacot, hiszen 
egyiknek sem jutott eszébe, hogy egy 
automatát felszereljen, pedig sok ve-
vőnek, most, hogy az eltevések meg-
kezdődtek, igen nagy szüksége lenne, 
hogy a bankkártyájáról készpénzt ve-
gyen ki, ami a forgalmat is fellendí-
tené egy kicsit.

IDŐJÁRÁS 
Napsütés 
Hőmérséklet: 
max. 35 0C 
min.  19 0C

Mezőbergenyei alkotótábor 
A Maros-mezőségi Művésztelep részeként Mezőbergenyé-
ben július 16–23. között huszadszor tartják meg az alkotó-
tábort. A meghívott művészeknek idén is a református 
egyházközség diakóniai központja ad otthont. A helybeli 
gyermekeknek hétfőtől péntekig délelőttönként 10 órától 
foglalkozásokat tartanak. A táborzáró kiállítás 23-án, vasár-
nap déli 12 órakor, az istentisztelet után nyílik meg. Az al-
kotótábor szervezője a Kincsásó Egyesület. 

Beiratkozás az orvosi és műszaki 
egyetemre 

Elkezdődött a beiratkozás a marosvásárhelyi George Emil 
Palade Orvosi, Gyógyszerészeti, Tudomány- és Technoló-
giai Egyetemre. A jelentkezők online (24/24) iratkozhatnak 
be július 15–20. között a https://admitere.umfst.ro/ platfor-
mon keresztül. 21-én a testnevelési és sportoktatási karra 
jelentkezők gyakorlati vizsgájára kerül sor, valamint az ál-
talános iskolai és óvodapedagógiai karra jelentkezők ké-
pességvizsgájára, illetve az építészmérnöki karra 
felvételizők angolnyelv-vizsgájára. 23-án az orvostudomá-
nyi, fogorvostudományi, gyógyszerészeti karokra jelentke-
zők felvételi vizsgáját tartják (kivéve: orvosi 
kémia/technológiai kémia). 24-én az angol tannyelvű épí-
tészeti kar felvételi vizsgája lesz. Idén új alapképzéseket is 
indítanak: Dicsőszentmártonban általános orvosi asszisz-
tensi, Besztercén pedig fogtechnikus-, illetve gyógyszeré-
szeti asszisztensképzést. 

Általános orvosi asszisztensképzés 
Dicsőszentmártonban 

A marosvásárhelyi Orvosi, Gyógyszerészeti, Tudomány- és 
Technológiai Egyetem felvételt szervez Dicsőszentmárton-
ban a 2023/2024-es tanévre. A hároméves asszisztenskép-
zésre állami költségvetésből 112 helyet hirdettek meg négy 
posztliceális osztállyal. Jelentkezni online lehet július 23-ig. 
Bővebb felvilágosítással az egyetem https://adminfo.umfst.ro 
honlapján szolgálnak.  

Bűnügyi vizsgálat 
 egy szociális központban 

Július 10-én a Maros Megyei Rendőr-felügyelőség rendőrei 
a megyebeli ellenőrző intézmények és hatóságok képvise-
lőivel ellenőrzést tartottak egy Maros megyei gondozóköz-
pontban. Ezt követően a Bűnügyi Szolgálat további 
ellenőrzéseket rendelt el, hogy pontosan meghatározzák a 
kedvezményezetteknek nyújtott ellátásban felmerülő gon-
dokat. A Bűnügyi Nyomozó Hatóság rendőrei azóta na-
ponta ellenőriztek, és az ehhez szükséges jogi keret 
megállapítása érdekében, testi sértés vagy más erőszakos 
cselekmény elkövetése címen nyitottak bűnügyi dossziét. 

Személyautók ütköztek Szentpálon 
Július 14-én, pénteken Kerelőszentpálon, az E60-as úton 
történt közúti balesethez riasztották a marosvásárhelyi tűz-
oltókat. A balesetben három személygépkocsi volt érintett, 
az egyik autó sofőrjét a SMURD orvosi ellátásra elszállí-
totta. A forgalmat a helyszínelés idejére egyik irányban le-
zárták. 

Hírszerkesztő: Szer Pálosy Piroska 

Ma ENDRE és ELEK, holnap 
FRIGYES napja.

Megyei hírek 

ELŐFIZETÉS A SZERKESZTŐSÉGBEN IS! 
Elfogadunk előfizetést lapunkra a következő  

hónapra a Népújság szerkesztőségében:  
Marosvásárhely, Dózsa György utca 9. szám,  

2. emelet, 72-es iroda, naponta 9–14 óra között,  
szombat – vasárnap zárva.  Tel. 0265/268-854.

A piacot a bankok is  
mostohán kezelik 

(Folytatás az 1. oldalról) 

A vasárnapi lottóhúzás nyerőszámai

25, 16, 23, 28, 36 + 2 NOROC PLUS:   6 2 2 5 4 9

33, 40, 29, 15, 12, 19 SUPER NOROC:   6 1 0 8 9 8

38, 10, 26, 36, 13, 23 NOROC:   1 1 5 4 4 8 9

17., hétfő 
A Nap kel  

5 óra 46 perckor,  
lenyugszik  

21 óra 10 perckor.  
Az év 198. napja,  

hátravan 167 nap.

Javítják a régi városháza tetőzetét 
Az elkopott Zsolnay cserepeket medgyesire cserélik 
Marosvásárhely főterén sétálva 
szembeötlik a felállványozott 
közigazgatási palota, a magyar 
szecesszió remeke, közismerten 
a régi városháza épülete. Márton 
Katalint, a Maros Megyei Tanács 
műszaki igazgatóját arról kér-
deztük, milyen munkálatok zaj-
lanak a város reprezentatív 
épületén, amelyet Bernády 
György építtetett 1905–1907 
között Komor Marcell és Jakab 
Dezső tervei alapján.  

– Nagy felújításon esik át a régi vá-
rosháza. 2020. október 20-án kötöttük 
meg a szerződést, amelynek értéke 3,3 
millió lej. Ebben az összegben benne 
van az épület körüli vízelvezetés, a 
csatornázás és a tetőjavítás. A felújítás 
a vízelvezetéssel kezdődött, meg kel-
lett oldani, hogy az épület körül ne 
folyjon be a víz, és a falak ne legyenek 
nedvesek. Az épületet körbeásták, csa-

tornázták, szigetelték. Ugyanezt tették 
a belső udvaron is – mondta el az igaz-
gató.  

– Jelenleg a tetőt javítjuk, ami na-
gyon komplex munka. Tavaly kezdtük 
el, de a téli időjárás, majd a gyakori ta-
vaszi esőzések miatt többször le kellett 
állni, másként beázott volna az épület. 
A munkások most a pléhezet cseréjén 
dolgoznak, kicserélik a megrongáló-
dott cserepeket is – tájékoztatott Már-
ton Katalin. 

Kérdésünkre, hogy a megrongáló-
dott Zsolnay cserepek helyére erede-
tiek kerülnek-e vissza, úgy, ahogyan a 
Kultúrpalota esetében, Márton Katalin 
elmondta, hogy egy medgyesi gyártó 
külön rendelésre állítja elő a cserepe-
ket.  

A kérdésre, hogy a medgyesi tető-
cserép minőségileg megfelel-e a köve-
telményeknek, olyan tartós-e, olyan 
mutatós-e, mint a Zsolnay, az igazgató 
hozzátette, hogy a gyártó garanciát 
vállalt, s remélik, hogy a minősége 
megfelelő lesz.  

Idővel kiderül, hogy mennyire jó, 
bírja-e a fagyot, az időjárás viszontag-
ságait.  
Pályázati lehetőség nem volt 

Tekintettel arra, hogy a közigazga-
tási palota a megyei tanácsnak és a 
kormányhivatalnak ad otthont, irodák 
működnek benne, hiába műemlék épü-
let, a felújítására nem lehetett pá-
lyázni, úgy, ahogy a Kultúrpalota és a 
Természettudományi Múzeum felújí-
tása esetében tették. A Kultúrpalota és 
a múzeum nézőket, látogatókat vonz, 
s ennek gazdasági vonzata is van. 
Ezzel ellentétben a közigazgatósági 
palotában művelődési tevékenység 
nem folyik. 

Mivel pályázni nem lehetett, az épü-
let felújítását a megyei tanács saját for-
rásból valósítja meg. A kivitelező a 
Construct Mapcom Kft., a kivitelezési 
határidő 2023 novembere.  

Közben készül a dokumentáció a 
homlokzat javítására és az ablakok fel-
újítására.

Fotó: Nagy Tibor 
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A sókristályról elnevezett Crystal 
szállodát, amely a maga nemében 
egyedinek számít Szovátán, de a 
Székelyföldön is, Káli Zoltán vál-
lalkozó, a fürdőtelepen lévő Maros 
szálloda és a Káli étterem tulajdo-
nosa álmodta meg, ő pályázott sike-
resen a Pro Economica Alapítvány- 
nál a turisztikai szálláshelyek fej-
lesztését célzó kiírásra. A fürdőtelep 
főutcáján, a volt piaccal szembeni 
négycsillagos, 104 szobás szálloda 
építése 2021 júniusában kezdődött. 

A négyszintes, egyedi tervezésű 
épületben 230 férőhelyes étterem, 
120 férőhelyes konferenciaterem, 
24 férőhelyes gyűlésterem, tárgya-
lóterem, illetve kerthelyiség, italbár 
és kávézó kapott helyet. Az alsó 
szinten található wellnessrészlegen 
pedig két csúszda, benti és kinti 
édesvizű medencék, sós vizű me-
dence, gyerekmedence, különböző 
szaunák, sószoba, a legkisebbeknek 
hangulatos játszószoba, illetve in-
telligens gépekkel ellátott fitneszte-

rem is van. A szeptemberben induló 
gyógyászati részlegen pedig saját 
orvosi rendelő, illetve ultramodern 
gyógyászati gépek állnak majd a 
vendégek rendelkezésére, többek 
között elektroterápia, magnetoterá-
pia, hidroterápia, galvánterápia,  
paraffinos eljárások, gyógymasz-
százs. 

A 18 millió eurós befektetés 
nemcsak Szováta turisztikai kínála-
tát kívánta bővíteni, hanem munka-
helyeket is teremt, a pályázatban a 
befektető 68 munkahely létrehozá-
sát vállalta, ezzel szemben már 
most 84 alkalmazottja van a szállo-
dának, és ősszel tovább – mintegy 
százra – bővül ez a szám, amikor 
megnyílik a korszerűen felszerelt 
gyógyászati központ is. A vendégek 
kényelméről gondoskodó csapat 
tagjai közül sokan külföldről érkez-
tek vagy költöztek haza, többek  
között portugál a menedzser, mol-
dovai a marketinges, holland a mes-
terszakács és Svájcból telepedett 
haza a séf. Ugyanakkor szovátai vi-

szonylatban egyedinek számít, 
hogy minden szobának saját parko-
lóhelye lesz a szálloda 150 férőhe-
lyes parkolójában, ahol rendszám- 
felismerő rendszerrel ellátott auto-
mata sorompó, az elektromos autók 
számára töltőállomás is rendelke-
zésre áll. 
A vendég mindenekelőtt 

A pénteki avatóünnepségen Káli 
Zoltán vállalkozó elmondta, az volt 
a cél, hogy olyan vendéglátóegysé-
get hozzanak létre, ahol odafigyel-
nek a részletekre, és ahol fontos a 
szolgáltatások színvonala, hiszen a 
vendégek kényelme a legfontosabb 
számukra. 

Szováta polgármestere, Fülöp 
László Zsolt elégedettségének adott 
hangot, hogy a nagyszabású beru-
házás hozzájárul a település fejlő-
déséhez, szépüléséhez. 

Mint mondta, már a helyszín is, 
ahol a szálloda épült, az elmúlt év-
tizedekben a település fejlődését 
szolgálta, hiszen Jászai Mari mű-
vésznő kezdeményezésére épült ott 

1910-ben ivókút, a szálló mellett 
most is megtalálható a Mária-for-
rás, amely a fürdőtelep ivóvíz-szol-
gáltatásában nagy szerepet játszott. 
Később vendéglő épült a forrás 
mellé, majd egy generátor is helyet 
kapott, amely elektromos áramot 
szolgáltatott a fürdőtelep számára, 
1960-ban pedig itt épült meg a 
buszmegálló, ahová megérkeztek és 
ahonnan hazaindultak a Szovátán 
megforduló vendégek. – Ezen a te-
rületen mindig termelődött valami, 
vagy víz, vagy villamos áram, vagy 
turisztikai forgalom – mutatott rá a 
városvezető, aki azt kívánta az új 
turisztikai egységnek, hogy a szobái 
folyamatosan tele legyenek Szová-
tára látogató turistákkal. 
A megyében Szováta  
rendelkezik a legtöbb  
vendégéjszakával 

A szovátai születésű és a mai 
napig ott élő Péter Ferenc, a Maros 
Megyei Tanács elnöke rámutatott, 
Maros megye turisztikai szempont-

ból országos viszonylatban az ötö-
dik legfontosabb, Szováta pedig a 
legtöbb vendégéjszakával rendel-
kező település a megyében. – Ez a 
beruházás, ami most megvalósult, a 
legnagyobb a turizmus terén Szová-
tán az elmúlt negyven évben, ez a 
szálloda igazi gyöngyszeme lett a 
fürdővárosnak, valamint a megyé-
nek is – szólt elismerően a befekte-
tésről a tanácselnök. 

A magyarországi Külgazdasági 
és Külügyminisztérium helyettes ál-
lamtitkára, Kiss-Parciu Péter el-
mondta, 2016-ban született meg a 
döntés a magyar kormány részéről, 
hogy a támogatási eszköztárát kiter-
jeszti a gazdasági területre is, hogy 
ösztönözzék a beruházásokat, ahol 
nagy számban élnek magyarok. 
Ugyanakkor gazdasági megfontolás 
is van a háttérben, hiszen Románia 
Magyarország számára fontos gaz-
dasági partner, Magyarország har-
madik legjelentősebb exportpiaca. 
A szovátai turisztikai nagyberuhá-
zás egyike annak a kilencnek, ame-

lyet a Pro Economica Alapítványon 
keresztül támogatott a magyar kor-
mány, összesen kilenc szálloda va-
lósult meg vagy van folyamatban az 
építése a tágabb térségben. – Mi 
nem olyan projekteket keresünk, 
amelyek pusztán önmagukért van-
nak, hanem olyan beruházásokat, 
amelyek egy térséget képesek meg-
mozgatni – tette hozzá a helyettes 
államtitkár. 
A helyi adottságok  
kihasználására kell építeni 

A földrajzi adottságok kihaszná-
lásának fontosságáról szólt Kele-
men Hunor, az RMDSZ elnöke, aki 

szerint Szováta jól teljesít ezen a 
téren, hiszen a helyi adottságokra 
építve fejlesztenek, van a települé-
sen egy heliotermikus aktív tó, van 
egy hagyomány, amely turizmusra, 
terápiára, kikapcsolódásra épít több 
mint száz esztendeje, és ezeket kell 
figyelembe venni a fejlesztési stra-
tégiák készítésekor. 

– Amikor 2016-ban elkezdtük a 
gazdaságfejlesztési stratégiát, abból 
indultunk ki, hogy milyen adottsá-
gok vannak Székelyföldön, a turisz-
tikai szolgáltatások így kerültek be 
fontos ágazatként – jegyezte meg 
Kelemen Hunor. 

Hozzátette, sokan gyanakvóan 
viszonyulnak ahhoz, hogy a magyar 
állam erdélyi beruházásokba fektet 
pénzt, azonban minden alkalommal 
igyekszik megértetni ezekkel az 
emberekkel, hogy az itteni befekte-
tések itt maradnak, helyi emberek-
nek biztosítanak munkahelyeket, a 
vállalkozások által befizetett adók, 
illetve az általuk termelt profit is 
helyben marad, tehát ezek a beruhá-
zások csak előnnyel járnak a tér-
ségre nézve. 

A papíron lévő tervek  
sorra életre kelnek 

Nagyon jó érzés az addig csak pa-
píron látott terveket a vállalkozókkal 
együtt felavatni – adott hangot  
örömének Kozma Mónika, a Pro  
Economica Alapítvány igazgatója. 
2019-ben írták ki a szálláshelyfej-
lesztési programot, amelynek kere-
tében a Crystal szálló is megvalósult, 
2021-ben, a járvány közepette írták 
alá a támogatási szerződést, és ma si-
került felavatni a két év alatt elké-
szült szállodát. Mint mondta, 
Erdélyben, Székelyföldön a mező-
gazdaság és a turizmus támogatását 
tartották fontosnak, ugyanis ez két 
olyan komplementer ágazat, amely a 
térség jövőjét biztosíthatja, ha oko-
san használják az erőforrásokat. – A 
magyar kormány támogatásával 
megvalósított gazdaságfejlesztési 
stratégia részeként az elmúlt évek-
ben több mint hetvenmiliárd forint-
nyi forrást tudtunk felhasználni 
számos nagyberuházásra, illetve 
több ezer kistermelő támogatására – 
szólt az eddigi megvalósításokról az 
igazgató. 

Négycsillagos luxusszállóval gazdagodott a fürdőtelep

Fotók: Nagy Tibor 

2023. július 17., hétfő _________________________________________________  AKTUÁLIS ____________________________________________________  NÉPÚJSÁG 3 

(Folytatás az 1. oldalról)



A vitatható játékvezetői ítéletek és a 
gólok száma tekintetében is döntetlenre 
zárult Cristiano Bergodi edző volt és je-
lenlegi csapatának összecsapása a Szu-
perliga 1. fordulójában. 

Gól nélküli döntetlenre játszott a 
Rapid 1923 és a Sepsi OSK a román lab-
darúgó Szuperliga 2023/2024-es szezon-
jának első fordulójában, péntek este. A 
mérkőzés nem volt annyira szoros, mint 
amennyire az eredmény mutatja, de az 
eredmény igazságos, hiszen mindkét csa-
patnak megvoltak a lehetőségei a gól-
szerzésre. Ugyanakkor mindkét oldalon 
lehetett panasz a bíráskodásra, ti. erősen 
vitatott játékvezetői ítéletek születtek, 
amelyek az eredmény alakulását is befo-
lyásolták. 

A Rapid 1923 viharos időszakon van 
túl, miután a vezetőedzője, Adrian Mutu 
váratlanul úgy döntött, hogy elhagyja a 
csapatot, és Azerbajdzsánban vállal fel-
adatot. Helyére Cristiano Bergodit szer-
ződtette a giulești-i klub vezetősége, így 
érdekes helyzet alakult ki, hiszen az 
olasz szakvezető éppen volt klubja, a 
Sepsi OSK elleni találkozón mutatkoz- 
hatott be. A vizet erősen felkavarta az ős-
rapidosnak számító Marius Șumudică is, 

aki éppen nincs alkalmazásban, így értet-
lenül fogadta, hogy amikor megnyílt a le-
hetőség, nem rá esett a vezetőség 
választása. 

A Rapid 1923 ilyen előzményekkel 
várta a találkozót, és sokan attól tartottak, 
hogy a szurkolók esetleg ellenségesen 
fogadják majd Cristiano Bergodit. A 
mérkőzés előtti napokban azonban töb-
ben megszólaltak az olasz mester védel-
mében, a többi között a csapatkapitány 
Cristian Săpunaru is felelevenítette, mi-
lyen volt vele fiatalként dolgozni. 

Végül kiderült, fölösleges volt tartani 
a Rapid-drukkerek ellenszenvétől, a 
szurkolók, akik megtöltötték a giulești-i 
stadion lelátóit, frenetikusan biztatták 
kedvenceiket a bajnokság első mérkőzé-
sén, de az új edzőjükkel nem foglal- 
koztak. A fővárosi alakulat ennek meg-
felelően nagy lendülettel kezdte a játé-
kot, az első félidőben sokat támadott, de 
a labda nem talált utat Niczuly hálójába. 
A legnagyobb lehetőségek Cătălin Cîrjan 
előtt adódtak: a 28. percben az Arsenaltól 
érkezett játékos elcselezgetett a szélen, 
lövését a gólvonalról tisztázták. A követ-
kező támadás lezárásaként pedig ugyanő 
fejelt kapura, Niczuly pedig a kereszt-
lécre tolta a labdát. Az első félidő végén 
ugyanezzel a Cîrjannal szemben szabály-

talankodtak a büntetőterület szélén, a 
bíró befújta a faultot, de a tizenhatoson 
kívül jelölte meg a helyet, ahonnan a sza-
badrúgást el kell végezni, miközben a 
Rapid 1923 játékosai büntetőt reklamál-
tak. A televíziós közvetítés visszajátszá-
sai nem tudták egyértelműsíteni, hogy a 
szabálytalanság bár a vonalon történt 
volna (ebben az esetben járt volna a ti-
zenegyes), a videóbíró pedig nem avat-
kozott be, így a Rapid 1923 végül nem 
kapott büntetőt, a szabadrúgásból pedig 
nem született gól. 

Az első félidő eseménydús utolsó ne-
gyedórája után arra lehetett számítani, 
hogy szünet után a Rapid 1923 ott foly-
tatja, ahol abbahagyta, azonban nem ez 
történt. A vendégek sokkal motiváltab-
ban jöttek ki az öltözőből, és többet lab-
dázgattak az ellenfél térfelén. A 65. 
percben pedig Marius Ștefănescu hosszú 
passzt kapott Niczulytól, és miután köny-
nyedén túljutott a védőjén, tökéletesen 
helyezett a kapu jobb alsó sarkába. A gólt 
azonban nem érvényesítették, mivel a vi-
deóbíró szerint a lesen álló Safranko za-
varhatta a Rapid 1923 kapusát a 
védésben. A Sepsi OSK játékosa valóban 
a házigazdák védősora mögött állt 
Ștefănescu lövésének pillanatában, de a 
labda röppályájától távol, így a játékve-

zetők döntése enyhén szólva is 
megkérdőjelezhető – a bukaresti 
sporttelevíziókban megszólalta-
tott szakértők java része szerint. 
A székelyföldi csapat játékosai 
is számonkérték Sebastian 
Colțescun a döntését, repkedtek 
is a sárga lapok, a bíró gyors 
egymásutánban háromszor is 
felmutatta a figyelmeztető cédu-
lát a magukról megfeledkezett 
futballistáknak, Ștefănescunak, 
Niczulynak és Rodrigueznek. 

A történtek rányomták bélye-
güket a játékra, az utolsó 25 
percben a labda többet maradt 
Bergodi mostani csapatánál, de 
az igazi gólszerzési lehetőségek 
már elmaradtak. A vége 0-0 lett, 
ami a pályán történteket tekintve 
igazságos eredménynek nevez-
hető. 

A 2. fordulóban a Rapid 1923 
Medgyesen a Kolozsvári FCU 
vendége lesz, míg a Sepsi OSK 
a FC Universitatea 1948 Cra- 
iova látogatását fogadja.

1283.Szerkeszti: Farczádi Attila

Farczádi Attila 
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Se büntető, se gól: a Rapid 1923 és a Sepsi OSK is haragudott a bíróra! 

Sokan elmondták véleményüket 
a Rapid 1923 – Sepsi OSK mérkő-
zésen meg nem adott góllal kapcso-
latosan. A legtöbben úgy véleked- 
tek, Sebastian Colțescu téves dön-
tést hozott, és még azok is, akik sze-
rint a játékvezető nem hibázott, 
mert nem ítélkezett a szabályzat 
előírásaival ellentétesen, elismer-
ték, hogy a gólt meg lehetett/kellett 
volna adni. Nézzünk néhányat a saj-
tóba kikerült véleményekből, állás-
pontokból. 

* Niczuly Roland (a Sepsi OSK 
csapatkapitánya): „Nem játszottunk 
túl jól, és a közönsége által hajtott 
Rapid ma este megmutatta, hogy 
nagyszerű csapat. De nem mindig 
az nyer, akinek nagyobb az esélye 
erre, a kihagyott helyzetek olykor 
megbosszulják magukat, és ennek 

ma este is így kellett volna lennie. 
A játékvezetők azonban befolyásol-
ták a végeredményt. A középbíró 
mögött álltam, amikor visszanézte 
a gólt megelőző játékszituációt, 
szerintem százszázalékosan érvé-
nyes volt a találat. Ha két kapust ál-
lítottunk volna a Rapid kapujába, 
akkor sem lett volna esélyük hárí-
tani. A lövés pillanatában az ellen-
fél hálóőre nagyon jól látta, mi 
történik, a védők mögött álló Saf-
ranko nem akadályozta semmiben. 
A játékvezető azzal magyarázta az 
ítéletét, hogy szerinte a kapus nem 
látta a labdát. Én nem ezt láttam a 
monitoron. Sajnáljuk, de hozzá-
szoktunk már az ilyenekhez. Kí-
váncsi lettem volna, mi történik, ha 
a gólt a Rapid lövi, akár érvényte-
lenítették volna, akár nem.”  

* Marius Ștefănescu (a Sepsi 
OSK meg nem adott góljának a 
szerzője): „Nyernünk kellett volna. 
Nem tudom, hogyan ítélték meg a 
helyzetet, a bíró azt mondta, hogy 
Safranko a helyezkedésével befo-
lyásolta a történteket. Azonban sze-
rintem a Rapid kapusa mindent 
látott, de nem tehetett semmit... 
Többet nem tudok mondani. Ez a 
VAR-játékvezető döntése volt, a 
Horia Mladinovicsé, aki bárhol kap 
el minket, bedarál. A második fél-
időben jobban játszottunk, megér-
demeltük volna, hogy nyerjünk. 
Szerettük volna három ponttal kez-
deni a szezont, de az egy pont is 
jó.” 

* Ion Crăciunescu (korábbi já- 
tékvezető, televíziós szakértő): 
„Szerintem a gól érvényes. A  

lövés pillanatában Safranko nem 
állt a kapus és a labda között,  
így nem akadályozta a Rapid  
hálóőrét a védésben. Nem könnyű 

dönteni egy ilyen helyzetben,  
de észre kell venni, hogy a kapus 
látja a labdát, így a dolog egyér-
telmű!”

„Két kapus sem tudta volna hárítani!” 

A lövés pillanata a televíziós közvetítésből kimerevített felvételen                Fotó: Eurosport

Fotó: a Sepsi OSK közösségi oldala

Jegyzőkönyv 
Labdarúgó Szuperliga, 1. forduló: Bukaresti Rapid 

1923 – Sepsiszentgyörgyi Sepsi OSK 0-0. 
Bukarest, Giuleşti Superbet Aréna, 11.800 néző. Ve-

zette: Sebastian Colţescu (Bukarest). Partjelzők: Daniel 
Mitruţi (Craiova), Mihai Marius Marica (Beszterce); 
tartalék: George Cătălin Găman (Craiova). Videóbíró: 
Horia Gabriel Mladinovici (Bukarest); videóbíró-asz-
szisztens: Bogdan Gheorghe (Bukarest). Ellenőr: Dan 
Victor Berbecaru (Râmnicu Vâlcea), Imilian Şerbănică 
(Bragadiru). 

Rapid 1923: H. Moldovan – Onea, Cristea, Săpu-
naru, Braun – Albu (80. Borja Valle), Oaida (62. Käit) 
– Papeau (71. Ioniță), Cirjan (71. Pănoiu), Bamgboye 
– Dugandzic. 

Sepsi OSK: Niczuly – D. Ciobotariu, Bălașa, Tamás 
M., Oteliță (87. Oroian) – J. Rodriguez, Păun – 
Ștefănescu (87. Dumitrescu), Matei (81. Alimi), Ghe-
orghe (60. Damașcan) – Safranko (81. Rondón). 

Sárga lap: Cristea (9.), Borja Valle (90+5.), illetve 
Bălaşa (2.), Oteliţă (30.), N. Păun (64.), Niczuly (69.), 
Rodriguez (69.), Ştefănescu (69.). 

Eredményjelző 
Szuperliga, 1. forduló: Galaci Suporter Club Oțe- 

lul – Aradi UTA 1-1, Bukaresti Rapid 1923 – Sepsi-
szentgyörgyi Sepsi OSK 0-0.

Mestermérleg 
* Cristiano Bergodi (Rapid 1923): „Az eredménnyel 

és a második félidei játékkal elégedetlen vagyok, mert 
nem sikerült felülkerekednünk az ellenfelünkön. De az 
első félidő nagyon tetszett, nálunk volt többet a labda, 
számos gólszerzési lehetőséget kialakítottunk. Szeret-
ném, ha idegenben is így játszanánk majd, ilyen ambí-
ciózusan. Ha a második félidőben is úgy játszottunk 
volna, mint az elsőben, akkor nyerhettünk volna. Még 
dolgoznunk kell rajta.” 

* Liviu Ciobotariu (Sepsi OSK): „Fontos pontot sze-
reztünk egy nagyon jól szervezett csapat otthonában. 
Nem játszottunk látványos meccset, a show inkább a 
lelátókon volt, gratulálok a fővárosi szurkolóknak. Elé-
gedett vagyok ezzel a döntetlennel. Igaz, hogy a Rapid 
a mérkőzés nagy részében uralta a mezőnyt, de menet 
közben változtattunk a játékrendszerünkön, és nem ad-
tunk nekik több lehetőséget. Többet is elérhettünk 
volna, ha hamarabb kijövünk a védekezésből. Jól kezd-
tük az idényt, immár két hivatalos meccsünk van kapott 
gól nélkül, gratulálok a játékosaimnak. A bírói ítéletről, 
amellyel megfosztottak bennünket a góltól, nem sze-
retnék beszélni. Hasonló esetben volt már részem ta-
valy, Voluntari-on.”



A Konstancai FCV Farul hazai pályán 1-0-ra le-
győzte a moldovai Sheriff Tiraspolt a labdarúgó Baj-
nokok Ligája első selejtezőkörének első mérkőzésén, 
szerdán. 

A Gheorghe Hagi irányította együttes nagy tempót 
diktált a találkozó kezdetén, és Mazilu már a 2. perc-
ben meglépett a védői őrizetéből, ám Koval kapus 
szögletre mentette a román csatár lövését. A vendé-
gek a 11. percben Garananga révén válaszoltak, majd 
a 12. percben Mazilu ismét egy az egy ellen találta 
magát a moldáv csapat hálóőrével, aki újfent hárí-
tott. 

A találkozót eldöntő találat a második félidőben, 
az 56. percben született, amikor Alibecről némi sze-
rencsével David Kikihez jutott a labda, utóbbi átpör-
gette azt a Sheriff egyik védőjének a lába között, 
majd a hosszúba lőtt (1-0). A 67. percben Mbekeli 
közel járt az egyenlítéshez, majd Garananga volt a 
soros, hogy próbára tegye Aioanit, aki a 73. percben 
fantasztikusan hárított. A Farulnak sikerült a talál-
kozó végéig megtartania előnyét, és megnyerni a 
párharc első mérkőzését. 

A visszavágót július 18-án, kedden játsszák Tiras-
polban.

A Farul megnyerte  
a BL-selejtező első mérkőzését 

Pont kerülhet az azonos nevű klubok vitájára Craiován: a 
temesvári fellebbviteli bíróság úgy döntött, hogy az Universi-
tatea elnevezés kizárólagos módon a város közjogi egyesületét, 
illetve annak partnerszervezeteit illeti. Így az alapításkor a Lia 
Olguța Vasilescu, az utóbbi időben pedig a Mihai Rotaru ne-
vével fémjelzett CSU egyedüliként folytathatja mint Univer-
sitatea, az Adrian Mititelu által gründolt FCU 1948 kénytelen 
nevet változtatni. 

Ezzel lezárul a román futball egyik legszánalmasabb feje-
zete, amelyben jelentős szerepet játszottak a sportági szövetség 
és a liga korábbi vezetői, élükön Mircea Sandu FRF- és Du-
mitru Dragomir LPF-elnökkel. Emlékezetes módon az egykori 
A osztályban szereplő craiovai egyesületet kizárták, majd a 
város polgármesterének közreműködésével frissen alapított 
CSU-t egyenesen a 2. ligába írták be. A kizárt klub tulajdonosa 
perelt, kártérítést követelt, egyidejűleg pedig új klubot alapí-
tott, amellyel újrakezdte az építkezést, és vissza is jutott az 
első osztályba.  

Jelenleg is két craiovai klub van a Szuperligában: a CSU és 
a FCU 1948. 

Párhuzamos működésük megosztotta a város sportszerető 
közösségét, de elbizonytalanította a nyolcvanas évek országo-
san kedvelt Craiova Maximájának más szurkolóit is, akik nem 
tudták, a két klub közül melyiket tekinthetik jogutódnak, me-
lyikkel kellene tartaniuk. 

A névhasználati vita azzal látszik megoldódni, hogy a bíró-
ság kimondta: csak az a szervezet használhatja az U betűjelet, 
amelyet a közjogi tulajdonú sportklub partnereként fogad el. 

Az ítélet nyilvánossá hozatalát követően Adrian Mititelu be-
jelentette: feltehetően mint Oltenia Craiova folytatják. „Ez egy 
szép név, amely találó számunkra és képvisel bennünket” – 
mondta. Hozzátette: már be is jegyeztette a nevet a márkavé-
delmi hivatalnál, valamint a cégjegyzékben, és a közeljövőben 
átnevezheti a csapatot.  

„Ők nyertek, a közjogi tulajdonú sportklubé a Craiovai 
Egyetem márkanév. Ebben a helyzetben mit tehetnénk? Férfi-
asan el kell ismernünk, hogy ez a helyzet, és tovább kell lép-
nünk. Nem lehet folyton mindenféle elnevezésekkel és 
rövidítésekkel játszadozni, amelyek félrevezetőek” – fogalma-
zott Adrian Mititelu. 

Azt ugyanakkor kizárta a klubtulajdonos, hogy csapatát a 
városból is elköltöztetné. Azt mondta: hamis az az információ, 
miszerint a jövőben Zsilvásárhelyre tennék át a főhadiszállá-
sukat, ahol, bár új stadion épült, nincs első osztályú együttes.

Oltenia Craiova  
a FC Universitatea 1948  

helyett? Győzelemmel kezdte a labdarúgó 
Európa-konferencialiga selejtezőjét a 
Dunaszerdahely: a sorozat első fordu-
lójának 1. mérkőzésén a felvidéki 
együttes 2-1-re legyőzte a grúz Dila 
Gorit. Mindhárom gól az első félidő 
utolsó negyedórájában esett. 

A dunaszerdahelyieket irányító Ad-
rián Gula az előzetesen várt kezdőcsa-
patot küldte a pályára, az újonnan 
érkezők közül csupán Matej Trusa ka-
pott helyet a kezdő tizenegyben, 
emelte ki beszámolójában az NSO. 

A találkozó remek hangulatban 
kezdődött, az első lövési kísérlet Kal-
már Zsolt nevéhez fűződött. A vendé-
gek is kihasználtak minden alkalmat a 
támadásra, főleg a korábban a Honvé-
dot is megjáró Thierry Gale volt ele-
mében. 

Lüktető volt a játék, a vendégeknél 
érezni lehetett, hogy a légiósaikra tá-
maszkodnak, három brazil is ott volt 
a pályán. 

Fél óra játék után lendületet vett a 
DAC. Alex Pinto lövését még védte 
Jevgenyij Kucserenko kapus, de nem-
sokára már ő is verve volt. Nikola 
Krsztovics lövését kiütötte az ukrán, 
a labda azonban Kalmár Zsolthoz ke-
rült, aki Matej Trusa fejére varázsolta, 
s a meccs során először robbant fel a 
MOL Aréna (1-0). Három perc múlva 
jött a második találat, Miroslav Kácer 
szerzett labdát, majd remek ütemben 
tálalt Ammar Ramadan elé, aki közel-
ről nem hibázott (2-0). 

Az első félidő utolsó perceire is 
maradt izgalom, előbb a hazai kaput 
őrző Samuel Petrás védte be Mikola 
Kovtaljuk éles szögből leadott lövését 
(2-1), majd a másik oldalon Kalmár 
Zsolt szabadrúgása szédült ki a lécről. 

A fordulás után aktívabbak voltak a 
hazaiak, de csak az utolsó negyedó-
rára pörögtek fel az események. Előbb 
a Kalmár Zsoltot váltó győri Vitális 

Milán lövését védte a vendégek ka-
pusa, majd Zseljko Gavrics előtt adó-
dott lehetőség, de sokáig várt a 
lövéssel. Az utolsó másodpercekben 
ismét a szerb játékos lábában volt a 
gól, de nem használta ki az ordító 

helyzetet, majd közvetlenül a hármas 
sípszó előtt a másik oldalon Petrás 
kapus remek védéssel mentette meg  a 
DAC győzelmét.  

A visszavágót csütörtökön játsszák 
Goriban.

Kalmárék minimális győzelemmel utaznak  
Grúziába 
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Fotó: a Farul Konstanca közösségi oldala

Jegyzőkönyv 
Labdarúgó Bajnokok Ligája, 1. se-

lejtezőkör, 1. mérkőzés: Konstancai 
FCV Farul – Sheriff Tiraspol 1-0  
(0-0). 

Ovidiu, a Hagi Akadémia stadi-
onja, vezette: M: Sander Van Der 
Eijk (középen) – Joost van Zuilen, 
Dyon Fikkert (partjelzők) – Marc 
Nagtegaal (tartalék).  

VAR-játékvezető: Rob Dieperink; 
videóbíró-asszisztens: Erwin Blank 
(valamennyien hollandok). 

FCV Farul: Aioani – Kiki, M. Po-

pescu, K. Popescu, K. Boli, Borza 
(Sali 70) – Artean, Nedelcu, T. Băluță 
(Diogo Queiros 58) – Mazilu (D. 
Sîrbu 70), Rivaldinho (Borgnino 58), 
Alibec (Marins 84). 

Sheriff: Koval – Zohouri, Tovar, 
Garananga, Bueno, Apostolakis 
(Djibo 89) – Talal (Badolo 64), Kya-
bou (Ademo 64), Joao Paulo Fernan-
des – Luvannor, Mbekeli (Paiva 72). 

Gólszerző: David Kiki (56.). 
Sárga lap: Kiki (10.), Mazilu 

(33.), T. Băluță (53.), illetve Kyabou 
(49.), Talal (52,), Bueno (56.). 

Eredményjelző 
Labdarúgó Bajnokok Ligája-selejtező, 1. 

forduló, 1. mérkőzések: KÍ (feröeri) – FE-
RENCVÁROS 0-0, Ballkani (koszovói) – 
Ludogorec Razgrad (bolgár) 2-0, Shamrock 
Rovers (ír) – Breidablik (izlandi) 0-1, Zalgi-
ris Vilnius (litván) – FC Sztruga (északma-
cedón) 0-0, NK Olimpija Ljubljana 
(szlovén) – Valmiera (litván) 2-1, Lincoln 
Red Imps (gibraltári) – Qarabag (azeri) 1-2, 
Raków Czestochowa (lengyel) – FC Flora 
Tallinn (észt) 1-0, Partizani (albán) – BATE 
Boriszov (fehérorosz) 1-1, Hamrun Spartans 
(máltai) – Maccabi Haifa (izraeli) 0-4, FC 
Urartu (örmény) – Zrinjski Mostar (bosz-
niai) 0-1, BK Häcken (svéd) – The New Sa-
ints (walesi) 3-1, KONSTANCAI 
FCV FARUL – FC Sheriff Tiraspol (moldo-
vai) 1-0, Slovan (szlovák) – FC Swift Hes-
perange (luxemburgi) 1-1, HJK Helsinki 
(finn) – Larne (északír) 1-0, FC Asztana 
(kazah) – Dinamo Tbiliszi (grúz) 1-1.

Farczádi Attila 
Jegyzőkönyv 

Labdarúgó Európa-konferencialiga, selejtező, 1. forduló, 1. mérkőzés: 
DAC 1904 – Dila Gori (grúz) 2-1 (2-1). 

Dunaszerdahely, MOL Aréna, 6269 néző. Vezette: Gillett (ausztrál). 
DAC: Petrás – Pinto, Riszvanisz, Brunetti, Andzouana – Kácer (72. Gav-

rics), Dimun, Kalmár Zs. (72. Vitális) – Trusa (85. Veselovsky), Krsztovics, 
Ramadan. 

Dila Gori: Kucserenko – Csiteisvili, Dzotsenidze, Etou (87. Tevzadze), 
Wanderson – Jean Victor, Alef Santos, Parulava (64. Szardaisvili) – Gomis 
(72. Mzwakali), Kovtaljuk (64. Kukianidze), Gale. 

Gólszerzők: Trusa (33.), Ramadan (36.), illetve Kovtaljuk (43.). 

Eredményjelző 
Labdarúgó Európa-konferencialiga, selejtező, 1. forduló, 1. mérkőzés: 

DAC 1904 (szlovákiai) – Dila Gori (grúz) 2-1, Alaskert (örmény) – Arsze-
nal Tivat (montenegrói) 1-1, Riga (lett) – Víkingur Reykjavík (izlandi) 2-
0, Szutjeszka (montenegrói) – Cosmos (San Marinó-i) 1-0, Bruno's 
Magpies (gibraltári) – Dundalk (ír) 0-0, Shkëndija (északmacedón) – Ha-
verfordwest County (walesi) 1-0, Pjunyik (örmény) – Narva Trans (észt) 
2-0, Domzale (szlovén) – Balzan (máltai) 1-4, Zeljeznicar (bosnyák) – Di-
namo Minszk (fehérorosz) 2-2, Inter Club d'Escaldes (andorrai) – Víkingur 
(feöreri) 2-1, Haka (finn) – Crusaders (északír) 2-2, Panevezys (litván) – 
Milsami Orhei (moldovai) 2-2, Vaduz (liechtensteini) – Nyeman Grodno 
(fehérorosz) 1-2, La Fiorita (San Marinó-i) – Zimbru Kisinyov (moldovai) 
1-1, Progres Niederkorn (luxemburgi) – Gjilani (koszovói) 2-2, HB Tórs-
havn (feröeri) – Derry City (ír) 0-0, Tobol (kazah) – Honka (finn) 2-1, Ara-
rat-Armenia (örmény) – Egnatia (albán) 1-1, Maribor (szlovén) – Birkirkara 
(máltai) 1-1, Linfield (északír) – Vllaznia (albán) 3-1, Torpedo Kutaiszi 
(grúz) – FK Sarajevo (bosnyák) 2-2, KF Tirana (albán) – Dinamo Batumi 
(grúz) 1-1, KA (izlandi) – Connah's Quay Nomads (walesi) 2-0, Zsolna 
(szlovákiai) – FCI Levadia (észt) 2-1, Makedonija (északmacedón) – RFS 
(lett) 0-1, Dukagjini (koszovói) – Europa (gibraltári) 2-1, Penybont (walesi) 
– FC Santa Coloma (andorrai) 1-1, Hegelmann (litván) – Shkupi (észak-
macedón) 0-5, F91 Dudelange (luxemburgi) – St. Patrick's Athletic (ír) 2-
1, B36 Tórshavn (feröeri) – Paide Linnameeskond (észt) 0-0, Gzira United 
(máltai) – Glentoran (északír) 2-2.



Rasovszky Kristóf ezüstérmet nyert a nyílt vízi úszók 10 
kilométeres vasárnapi versenyében a fukuokai olimpiai kva-
lifikációs vizes világbajnokságon, ezzel hivatalosan is meg-
szerezte az ötkarikás indulási jogot. 

A győzelmet az olimpiai bajnoki német Florian Wellbrock 
szerezte meg. 

Rasovszky Kristóf – aki 2019-ben Kvangdzsuban 5 kilo-
méteren diadalmaskodott, amivel a szakág első magyar világ-
bajnoka lett – az olimpiai táv történetének első magyar 
dobogós vb-helyezését szerezte meg. 

A Momocsi Beach Parkban kialakított pályán 6 kört kellett 
teljesítenie a 69 úszót felvonultató mezőnynek. A rajt után az 
olimpiai bajnok német Florian Wellbrock állt az élre, őt szo-
rosan követte a tokiói játékokon második Rasovszky. 

A nők szombati versenyével ellentétben a férfiak erős tem-
pót diktáltak az elején, az első kört kevesebb mint 18 perc alatt 
teljesítették, ekkor Rasovszky a második helyen állt. A táv fe-
léhez érkezve továbbra is Wellbrock, Rasovszky volt a sor-
rend. A negyedik kör után, miután a német kijött frissíteni, 
Rasovszky került az élre, de az utolsó kört csak második- 
ként – frissítés nélkül – kezdte meg, mert riválisa visszaelőzte. 

A hosszú hajrában a német csaknem 5 másodperces előnyre 
tett szert, és még fokozni is tudta a tempót, győzelme végül 
nem forgott veszélyben. Rasovszkynak így az ezüstéremért 
kellett harcolnia a másik némettel, Oliver Klemettel, aki ugyan 
gyorsabb tempóban érkezett, de magyar a testével taktikusan 
kiszorította riválisát, így hamarabb érte el a célt. 

Eredményjelző 
Nyílt vízi úszás, férfi 10 km, világbajnok: Florian Wellbrock 

(Németország) 1:50:40.3 óra, 2. RASOVSZKY KRISTÓF 
1:50:59.0, 3. Oliver Klemet (Németország) 1:51:00.8.

Rasovszky Kristóf  
ezüstérmes a fukuokai  
vizes világbajnokságon 

A Magyar Kupában címvédő Zalaegerszeg labdarúgócsa-
pata házigazdaként 3-2-re legyőzte a Bajnokok Ligája-cso-
portkörös német Union Berlint a szombat délutáni 
felkészülési mérkőzésen. 

Sajbán Máté már a 16. másodpercben megszerezte a ve-
zetést, miután lecsapott egy eladott labdára, és a kapus mellett 

magabiztosan a hálóba gurított. A folytatásban igyekeztek 
egyenlíteni a Bundesliga előző idényében negyedik németek, 
ezt ellenakciókkal próbálták kihasználni a hazaiak, de az első 
ivószünetig nem született újabb gól. A nagy meleg miatt né-
mileg visszaesett az iram, Sajbán viszont ismét betalált: a 28. 
percben Szalay Szabolcs lövése Jakob Busk kapus lábáról 
éppen a Paksról igazolt csatár elé pattant, aki ismét magabiz-
tosan lőtt a kapuba. 

Egy perccel a szünet előtt Mikkel Kaufmann Sörensen szé-
pített, de a második félidő elején visszaállt a kétgólos különb-
ség, ugyanis Meshack Ubochioma elvette Busktól a labdát, 
és a hálóba gurította. Támadásban és védekezésben is látszott 
a szervezettség a ZTE játékán, de a cseréket követően vissza-
esett a hazaiak teljesítménye. Senkó Zsombor után a helyére 
beállt Gyurján Márton is kapott egy gólt, ugyanis a 89. perc-
ben az őrizetlenül hagyott Brenden Aaronson volt eredmé-
nyes. 

A ZTE a tavaly nyári Zete Fiesztán az olasz bajnok AC 
Milant győzte le ugyancsak 3-2-re. 

A zalaiak csütörtökön Steven Gerrard vezetőedző szaúdi 
csapatát, az al-Ettifaqot látják vendégül edzőmeccsen, az Eu-
rópa-konferencialiga-selejtező második fordulójában július 

27-én látogatnak a horvát NK Eszék otthonába, a hazai visz-
szavágót pedig augusztus 3-án játsszák. A két meccs között, 
július 30-án, vasárnap a Kisvárdát fogadják az NB I új idé-
nyének első fordulójában. 

A ZTE legyőzte az Union Berlint 

A cseh Marketa Vondrousova nyerte a wimbledoni te-
niszbajnokság női egyes versenyét, mivel a szombati dön-
tőben két szettben, 6:4, 6:4-re legyőzte a tunéziai Ons 
Jabeurt, és megszerezte pályafutása első Grand Slam-tró-
feáját. 

Az már a finálé előtt biztos volt, hogy új női bajnokot 
avatnak a Church Roadon, és alighanem kevesen fogadtak 
a szombati meccs párosítására. Az észak-afrikai játékos 
egymás után második londoni fináléjára készült, tavaly 
három szettben kikapott a kazah Jelena Ribakinától, akit 
most a szerdai negyeddöntőben búcsúztatott. Emellett szep-
temberben az amerikai nyílt bajnokságon is eljutott a vég-
játékig, de ott megállította őt a világelső Iga Swiatek. Idén 
Londonban viszont ismét kiharcolta magának az esélyt, 
hogy a sportág történetének első afrikai GS-győztese le-
gyen. 

A Tokióban olimpiai ezüstérmes Vondrousovának ez volt 
a második döntője Grand Slam-tornán – 2019-ben Párizs-
ban kikapott az ausztrál Ashleigh Bartytól –, a WTA-soro-
zatban pedig a hatodik fináléja. Az eddigiekből négyet 
elveszített, egyetlen serlegét 2017-ben a svájci Bielben sze-
rezte. Az elvesztett döntői között ott volt a 2019-es buda-
pesti is, amelyen a belga Alison Van Uytvanckkal szemben 
maradt alul. A 24 éves játékos a világranglista 42. helye-
zettjeként nem kapott helyet a kiemeltek között, és Billie 
Jean King 1963-as menetelése óta ő lett az első nem kie-
melt női döntős a füves pályás GS-viadalon. 

A balkezes Vondrousova férje az eddigi két hét során 
nem volt jelen a brit fővárosban, ám – mint a játékos elme-
sélte – miután találtak valakit, aki vigyáz a macskájukra, 
szombaton már Stepan Simek is ott ült felesége páholyá-
ban. 

Ami az egymás elleni mérlegüket illeti, 2015 óta ötször 
találkoztak, háromszor a prágai teniszező nyert. Az idén 
eddig kétszer csaptak össze, és az Australian Openen, va-
lamint Indian Wellsben is Vondrousova ünnepelhetett. 

A hatodik csata első játszmája meglepően sok fogadó-
pontot és öt bréket hozott, főleg Jabeur teniszezett nagyon 
idegesen, sokat hibázva. A tunéziai játékos saját adogatásai 
után alacsony százalékban nyert pontot, de mivel fogadó-
ként jobb teljesítményt nyújtott, 4:2-re elhúzott. Vondrou-
sova ezt követően megnyugodott, rendezte játékát, szinte 
minden labdát visszatett a pályára, és mivel riválisa ezt kö-
vetően is sokat rontott, az utolsó 17 labdamenetből 15-öt 
megnyerve behúzta a nyitófelvonást. 

A második szett is a cseh teniszező gyors brékjével in-
dult, de Jabeur – aki ismét kezébe vette az irányítást – egy-
más után három játékot nyerve fordított. Vondrousova 
3:3-nál azonban egyenlített, majd miután 4:4-nél újra el-
vette tunéziai ellenfele adogatójátékát, kiszerválta a mér-
kőzést, és pályafutása legnagyobb sikerét a földre rogyva 
ünnepelte. 

A prágai teniszező Wimbledonban korábban még a má-
sodik fordulón sem jutott túl, de most – Petra Kvitova és 
Jana Novotna után – a harmadik cseh játékos lett, aki dia-
dalmaskodott a füves pályás versenyen, ráadásul a viadal 
történetében ő lett az első nő, aki nem kiemeltként emel-
hette fel a trófeát. 

Jabeur ezzel szemben harmadik GS-fináléját is elveszí-
tette.

Vondrousova Wimbledon idei női bajnoka 
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Fotó: a wimbledoni tenisztorna közösségi oldala

Az ezüstérmes Rasovszky Kristóf a nyílt vízi úszók 10 kilométeres versenyének 
eredményhirdetésén a fukuokai vizes világbajnokságon  

Fotó: MTI/Koszticsák Szilárd

Fotó: a ZTE közösségi oldala

A teqballos bajnokok a Marosvásárhelyi TVR-ben 
Ma 17.10 órától (ismétlésben kedden reggel 8.10-től) a Marosvásárhelyi TVR Sípszó után című sport-

műsorának meghívottja Barabási Kinga, Dakó Katalin és Szántó Lóránt. Az Európa Játékokról arany-, illetve 
ezüstéremmel hazatért marosvásárhelyi lányokkal és a válogatott szakmai igazgatójával Szucher Ervin a 
krakkói sikerről és az oda vezető útról beszélget.

Schäfer sérülés miatt kimaradt 
A berliniek magyar válogatott középpályása, Schäfer 

András sérülés miatt nem szerepelt a találkozón. Az M4 
Sporton elmondta, jól halad a felépülése, de semmit nem 
fog elsietni, és mindent megtesz a gyógyulásért. 

A szombathelyi nevelésű futballista november óta har-
madszor bajlódik ugyanazzal a sérüléssel: a jobb lába saj-
kacsontjában alakult ki újra fáradásos törés, ezért június 
1-jén ismét megműtötték. Hangsúlyozta: jelenleg felesle-
ges lenne arra gondolnia, ki játszik a posztján, csak arra 
összpontosít, hogy meggyógyuljon, utána pedig az lesz a 
fontos, hogy visszakerüljön a csapatba. 

Közölte, a Fenerbahcéban játszó Szalai Attila átigazo-
lásáról nem tud semmit, de szerinte nagyon nagy dobás 
lenne, ha válogatottbeli csapattársa az Unionhoz szer-
ződne.

Gazdag Dániel lett a forduló legjobbja 
Gazdag Dániel lett a 25. forduló legjobb játékosa az 

észak-amerikai profi labdarúgóligában (MLS), miután 
múlt szerdán két góllal segítette győzelemhez csapatát, a 
Philadelphia Uniont. A 27 éves futballista pályafutása 
során másodszor érdemelte ki ezt az elismerést, ugyanis 
az előző szezon 27. körében is őt választották a legjobb-
nak. 

A magyar válogatott középpályás a ligában eddig mind 
a 16 büntetőjét értékesítette, ahogy azt kétszer a Nashville 
SC otthonában is megtette, ezzel együttesét 2-0-s sikerre 
vezette.

Cristian Ramírez visszatért a Ferencvároshoz 
Az ecuadori válogatott Cristian Ramírez hat év után 

visszatért a Ferencváros labdarúgócsapatához. A 28 éves 
futballista 2015 és 2017 között erősítette a Ferencvárost, 
amelyben 81 mérkőzésen hat gólt szerzett. Abban az idő-
szakban a bajnokságot egy, a Szuperkupát két, a Magyar 
Kupát három alkalommal nyerte meg az Üllői útiakkal. 
Távozása óta az orosz FK Krasznodar együttesében sze-
repelt, és 187 meccsen háromszor volt eredményes. 

Mindeközben többször is meglátogatta volt csapatát, és 
azt is elmondta, hogy Budapestet tekinti az otthonának, 
annál is inkább, mert a felesége, három gyermeke édes-
anyja magyar – áll a bajnoki címvédő FTC beszámolójá-
ban.

Ádám Martin gólja ellenére kikapott  
az Ulszan Hyundai 

A magyar válogatott Ádám Martin ismét gólt szerzett, 
ám csapata, az Ulszan Hyundai házigazdaként 2-1-re ki-
kapott az Incshon United FC-től a dél-koreai labdarúgó-
bajnokság szerdai játéknapján. A magyar csatár kezdő 
volt, az 1. hosszabbításpercben egyenlített, ám a vendégek 
a ráadás 5. percében megszerezték a győztes gólt. Ádám-
nak ez volt a 17. bajnoki mérkőzése és az ötödik találata 
a mostani idényben. Csapata 22 forduló után 15 pontos 
előnnyel vezeti a tabellát a második helyezett Pohang  
Steelers előtt.



Irodalmi, zenés esteken, 
zenés stand-upokon, könyv-
bemutatókon, színházi elő-
adásokon és kerekasztal- 
beszélgetéseken vehetnek 
részt azok, akik ellátogatnak 
Tusványoson a Magyar Kul-
túra sátorhoz. A XXXII. Bál-
ványosi Nyári Szabadegyete- 
met és Diáktábort július 18-a 
és 23-a között tartják, a kul-
turális magazin programjai-
nak középpontjában a 200 
éve született Petőfi Sándor 
és a szabadság áll majd, de 
időkapszulát is készíthetnek 
a látogatók.  

Melyik a legérdekesebb fotóso-
rozat az 1848–49-es szabadsághar-
cosokról? Pontosabban ábrázolja 
Petőfi Sándort a híressé vált dager-
rotípia, mint a költőről készült 
többi arckép? És egyáltalán: ki volt 
Petőfi? Az alföldi rónaság költője 
és „a nép egyszerű fia”, vagy ízig-
vérig városi ember széles művelt-
séggel és nyelvtudással? Többek 
között ilyen kérdésekkel is foglal-
koznak majd az előadók Tusvá-
nyoson, a Magyar Kultúra magazin 
sátrában.  

 Tusnádfürdőn harminc sátorban 
ötszáz program vár a látogatókra, a 
szervezők nyolcvanezer résztve-
vőre számítanak. A Magyar Kul-
túra sátor programja Petőfi Sándor 
születésének 200. évfordulója és az 
1848–49-es szabadságharc ikoni-
kus alakjától elválaszthatatlan kér-
dés köré épül majd: mi dolgunk a 
szabadsággal?  

Zsille Gábor költő, műfordító 
olyan érdekességeket, történeteket 
és kevésbé ismert pesti „adaléko-
kat” oszt majd meg Petőfi Sándor-
ról, amelyek nem szerepelnek az 
iskolai tananyagban, a marosvásár-
helyi Spectrum Színház Arany 
János Bolond Istók című művének 
és Petőfi Sándor verseinek felhasz-
nálásával állít színpadra egy drá-
mai költeményt.  

Rácz Norbert Zsolt unitárius lel-
kész arról beszél majd, hogyan lett 
Erdély történetének egyik kima-
gasló szellemi vívmánya a vallás-
szabadság, Bonczidai Éva, a Ma- 
gyar Kultúra magazin főszerkesz-
tője pedig fotótörténeti érdekessé-
geket is érint majd előadásában, 

megválaszolva például azt a kér-
dést, hogy ki volt az utolsó 1848-
as honvéd. A főszerkesztő másik – 
Te mit tennél egy időkapszulába? 
című – előadása elsősorban a re-
formkorról és a kolerajárvány tár-
sadalmi hatásairól szól, ehhez 
kapcsolódva a résztvevők saját 
időkapszulát készíthetnek, amelyet 
egy év múlva Tusványoson, a Ma-
gyar Kultúra sátorban találnak meg 
újra.  

Könyvbemutatóknak is helyet 
ad majd a Magyar Kultúra sátor: a 
közönség megismerheti például a 
Helyőrség.ma szépirodalmi portál-
hoz kötődő fiatal szerzők műveiből 
összeállított antológiáját, valamint 
Bánki Éva Petőfi-vírus című ifjú-
sági regényét, Lőrincz P. Gabriella 
Könnytelen madonnák című köte-
tét és Petri György különbözése 
címmel a kádárizmus legvagá-
nyabb költőjének interjúkötetét. A 
magyar kultúra egészét érintő kér-
dések megvitatásához a Kárpát-
medence több alkotóját is 
meghívták, Lovas Ildikó a Vajda-
ságból, Hodossy Gyula a Felvidék-
ről, Dupka György Kárpátaljáról, 
Zalán Tibor Magyarországról érke-
zik, az erdélyi szempontokat pedig 
Demeter Szilárd, Farkas Wellmann 
Endre és Sántha Attila képviseli. 

Esténként zenei-irodalmi pro-
dukciók lesznek a színpadon.  
Július 18-án Hrutka Róbert zene-
szerző, énekes zenés-irodalmi mű-

sorát hallgathatja meg a közönség, 
19-én Vecsei H. Miklós, Ratkóczi 
Huba és Szabó Balázs közös Cseh 
Tamás-estjét. A zenész-zeneszerző 
– aki maga is fellépett Tusványo-
son – idén lenne 80 éves, az est ge-
rincét Bérczes László vele készí- 
tett „beszélgetőkönyve”, valamint 
Cseh Tamás dalai, Bereményi 
Géza és Csengey Dénes dalszöve-
gei adják majd.  

20-án Skoperda Nóra énekes és 
Nagy Gergő gitáros irodalmi-zenés 
előadását lehet majd meghallgatni, 
de lesz zenés stand-up is Petőfivel, 
Maszkurával, Petruskával és Kathy 
Zsolttal, július 21-én pedig Jantyik 
Zsolt zenész, szövegíró és énekes 
Dánielfy Zsolttal, a debreceni  
Csokonai Nemzeti Színház szín-
művészével közösen ad elő zenei-
irodalmi műsort Petőfiről és 
koráról, valamint önazonosságunk-
ról. A Magyar Kultúra sátorban 
Huzella Péter, a Kaláka együttes 
tagjának verskoncertje zárja a 
programot.  

Az öt nap alatt több kerekasztal-
beszélgetést is tartanak majd – a 
Magyar Vidéki Múzeumok Szö-
vetsége három tematikus találkozót 
szervez, Hazaszótár címmel pedig 
Závogyán Magdolna, L. Simon 
László és Demeter Szilárd olyan 
kérdésekre keresik majd a válaszo-
kat, mint hogy mi marad utánunk, 
mi látszik ma a jövőből és milyen 
dilemmákkal küzdünk. 

Tusványos: Petőfi-stand-up,  
Cseh Tamás-est és időkapszula-készítés  

LAKÁS 

ELADÓ ház Kelementelkén, a 92. 
házszám alatt. Tel. 0757-226-464. 
(20084-I) 

MINDENFÉLE 

LAKÁSFELÚJÍTÁST, új tető, filagó-
ria, nyári lak készítését, szigetelést, 
meszelést, cserépforgatást, beltéri-
kültéri munkákat vállalunk. Tel. 0749-
646-099. (19998) 

VÁLLALUNK: tetőjavítást, mesze-
lést, festést, szigetelést, laminált 
padló lerakását, bármilyen kisebb ja-
vítást. Tel. 0756-596-889, Lőrinc. 
(20038-I) 

VÁLLALUNK tetőjavítást, cserépfor-
gatást, vaskapuhegesztést és bármi-
lyen építkezési munkát (saját 
anyagból is), vakolást, meszelést, 
szigetelést. Nyugdíjasoknak 18% 
kedvezmény. Tel. 0724-148-390, 
0743-581-952. Balázs. (20071) 

VÁLLALUNK bármilyen munkát A-tól 
Z-ig. Tel. 0742-344-119, Sós Árpád. 
(20116-I) 

SZAKEMBER vállal bármilyen épít-
kezési munkát, javítást. Anyagot biz-
tosítunk. Tel. 0724-148-390, 
0743-581-952, István. (20071) 

VÁLLALUNK bármilyen tetőkészí-
tést és kisebb javítást. Tel. 0758-598-
133, István. (20115) 

FESTÉST, kőművesmunkát, csem-
pézést, parkettezést, ajtószerelést 
vállalok. Tel. 0771-393-848. (20186)

A h i rde t é s i  rova tban   
meg j e l en t  köz l emények ,   

r ek lámok  t a r ta lmáér t   
a  h i rde t é s f e ladó   

vá l l a l j a  a  f e l e lő s s ége t !

Elvesztettem azt, akit annyira szerettem, jókedvem, nyugalmam 
vele elvesztettem. Üres már a lakás, nincs kit hazavárjak, ezért nem 
jön éjjel a szememre álom. Majd ha elindulok napjaim betelvén, 
karjaid kitárva várj az út végén. Búcsú nélkül oly messzire mentél, 
tudod jól, hogy gyakran megsiratunk. Könnyes az út, mely 
sírodhoz vezet, a Jóisten őrködjön pihenésed felett. Két kezed 
munkáját mindenhol látjuk, szép emléked, míg élünk, szívünkbe 
zárjuk. A mi fájdalmunkat leírni nem lehet, csak letörölni az érted 
hulló könnyeket.  
Könnyes szemmel tekintünk az égre, szívből szeretünk, és soha el 
nem múló fájdalommal emlékezünk rád.  
A Jóisten nyugtasson békében!  
Fájó szívvel emlékezünk július 17-én  

ALBERT GÉZÁRA  
halálának első évfordulóján.  

Sosem feledünk el: feleséged, két gyermeked, vejeid  
és három unokád. (p.-I)

MEGEMLÉKEZÉS 

A Marosvásárhelyi Közszállítási 
Vállalat autóbuszjáratot indított a 
Somostetőre a személyautók okozta 
zsúfoltság és környezetszennyezés 
csökkentése reményében.  

A buszok naponta, reggel 10-től 
17 óráig, a Panov megállóból indul-
nak félóránként a Somostető felé.  

Útvonal: Iuliu Hossu kardinális 
(Panov) – Cuza Vodă – Zsidó Vér-

tanúk – Somostető – Nicolae Ior- 
ga – Lakosság-nyilvántartó Hivatal 
– Iuliu Hossu kardinális (Panov).  

Menetrend: Iuliu Hossu kardiná-
lis (Panov): 10, 10.30, 11, 11.30, 12, 
12.30, 13, 13.30, 14, 14.30, 15, 
15.30, 16, 16.30, 17 óra. A Somos-
tetőről: 10.30, 11, 11.30, 12, 12.30, 
13, 13.30, 14, 14.30, 15, 15.30, 16, 
16.30, 17, 17.30 óra. 

Autóbuszjárat a Somostetőre 

A helyi költségvetésből vásárolt 
összesen 41 dízelbuszból kilenc ér-
kezett meg nemrég Marosvásár-
helyre. Ezek kiegészítik a 2021 óta 
forgalomban lévő 20 járművet. A 
buszok 12 méter hosszúak és 3 
méter magasak, légkondicionáltak 
és rámpával vannak ellátva a moz-
gássérültek számára.  

A férőhelyek száma összesen 
108, ebből 81 állóhely, a motorizá-
ció Euro 6-os. Az ár 147.000 euró 
(héa nélkül).  

Az utolsó 12 darabot várhatóan 
néhány héten belül leszállítják – tá-
jékoztatja a Facebook-felhasználó-
kat az önkormányzat a közösségi 
oldalán. 

Korszerűsítik a marosvásárhelyi közszállítást 

Fotók: Petőfi Kulturális Ügynökség/Bach Máté
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Magyar Kultúra 
Kortársak közelről – ez a 2021-ben útnak indított Magyar Kultúra folyóirat mottója. A magazin szerzői 

történeteket mesélnek, úgy fűzve egybe ezeket, hogy hónapról hónapra látható legyen, mi maradt érvényes 
a múltunk értékeiből, kik tudnak ma hitelesen szólni, kortársaink milyen üzenetet, milyen ügyet vállalnak 
fel teljes életükkel, teljes lényükkel. A lap a magasztos és hétköznapi pillanatok lenyomatait egyaránt őrzi, 
mottója: értékes és érdekes – ilyen a kultúránk, ilyen az életünk.  

A Magyar Kultúra magazint a Petőfi Kulturális Ügynökség, a nemzeti és helyi értékek, valamint a ma-
gyar kultúra, az alkotók és az alkotások támogatója adja ki. 

ELHALÁLOZÁS

Mély fájdalommal tudatjuk mindazokkal, akik ismerték és sze-
rették, hogy  

özvegy VARRÓ DOMOKOS 
pénzügyi főellenőr (revizor),  

a volt ICRA alkalmazottja,  
életének 89. évében, július 14-én eltávozott.  
Szerencsések vagyunk, hogy életünk része volt, és hálásak 
mindazért, amit tőle és általa kaptunk és tanulhattunk.  
A gyászszertartásra hétfőn, július 17-én 14 órától kerül sor a ma-
rosvásárhelyi református temetőben. Aki el szeretné kísérni 
utolsó útjára, kérjük, hogy koszorú helyett legfennebb egy szál 
vörös rózsát hozzon, ami a kedvence volt.  
Ő bennünk él tovább minden nap. 

Gyászoló szerettei. (-I) 



 TÁJÉKOZTATÓ 
Tisztelt páciensek, tájékoztatjuk Önöket, hogy Marosvásár- 

helyen, a Tulipán utca 25. szám alatt működő MCA Health Care orvosi la-
boratórium rendelkezik a Maros megyei egészségbiztosítási pénztári alap-
ból származó összeggel júliusra ártámogatott (ingyenes) orvosi analízisek 
elvégzésére. Ehhez szükséges küldőpapír a családorvostól/szakorvostól.  

Az érdekelteket kérjük, hogy előjegyzés érdekében hívják  
a 0365-882-747-es telefonszámot  
hétfőtől péntekig 7–19 óra között. 
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